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Résultats tests de sélection  

IRSS Nantes 

BP JEPS Activités de la forme option B 
 

Candidats sélectionnés en liste principale 
Nom-prénom des candidats sélectionnés – par ordre alphabétique 

BOISSIERE Lya  

CHAMENTOU Ayoub  

DESMARES Jules  

DURAND Maya  

HUBAULT Emma  

LEDUC Mathis  

LETORT Téo  

MICOUIN Alinoë  

MYGARDON Brice  

PELLE Gabriel  

  

  

  

  

 

Candidats sélectionnés en liste complémentaire 
Nom-prénom des candidats sélectionnés – par classement 

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

9  

10  

11  

12  

 

A l’annonce des résultats vous avez jusqu’au Mercredi 16 Avril 2025 à 12h00 pour confirmer votre place au 

sein de la formation du site concerné. 

 

Pour les candidats ayant confirmé leur volonté d’entrer en formation, vous aurez jusqu’au Vendredi 16 Mai 

pour nous apporter la promesse d’engagement de votre structure d’alternance. Dans le cas contraire, vous 
passerez en liste complémentaire. 

Mail contact : samuel.dionne@irss.fr 

IRSS pourra recontacter les candidats en liste complémentaire jusqu’à l’entrée en formation.  

mailto:samuel.dionne@irss.fr

